



Vercenik
Pastanesi

BU PASTA
bi harika!

(0242) 512 37 70 Şekerhane Mah. Sevket Tokuş Cd. 26/B Alanya/Antalya

GÖKÇE
ÇİÇEKÇİLİK
Davet ve Organizasyon

Mustafa EROĞLU
0538 320 82 02

0242 512 29 23
0539 766 23 20

Şekerhane Mah. Hacıhasanoğlu
Pasajı No: 27 Doğu Hat Dolmuşu
Çıkışı 07400 ALANYA

GERÇEK
Alanya

23 Mayıs 2024 PERŞEMBE www.gercekalanya.com Fiyatı: 6 TL

Yıl: 8 Sayı: 2698 GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE TEL: 0 242 513 6 513

UYGUN LOKANTASI
Yemek ve Kebab Salonu

Hasan TÜREMİŞ ve Ortağı

0242 512 01 30

Şekerhane Mah. Eczacılar Cad.
Aydıncı İş Hanı No:26

DÖVİZDE SON DURUM \$32,2 €34,9

Derbi hazırlığı başladı 7'de

HAYAT PAHALILIĞI RUSLARI DA VURDU

2 yıl önce başlayan Rusya-Ukrayna Savaşı'ndan kaçarak Türkiye'ye özellikle de Alanya'ya göç eden ve aşırı taleplerinden dolayı kiraların artmasına ve memurların ilçeyi terk etmesine neden olan Ruslar da artık hayat pahalılığı gibi nedenlerle Türkiye'den başka ülkelere göç ediyor.

OTURUM İZİNİ ETKİLİ OLDU

RUSYA'NIN Ukrayna'da askeri operasyon başlatmasının ardından Şubat 2022'den itibaren binlerce Rusya vatandaşı, başta İstanbul ve Antalya olmak üzere farklı şehirlerde ikamet etmeye başladı. 2022'de Türkiye'de oturma izni elde eden Rus sayısı 154 bine ulaştı. Fakat bu sayı 2023'te üçte bir oranında düştü ve 96 bine indi. Rusların Türkiye'den oturma izni almakta zorlanmaları ülkeyi terk etme nedenleri arasında etkili oldu.

İKİNCİ NEDEN HAYAT PAHALILIĞI

OTURUM dışında hayat pahalılığı da Rusların Türkiye'den ayrılmasında önemli rol oynuyor. Bir yandan ülkede geçen ay enflasyonun yüzde 70'e ulaşması, diğer yandan da savaş nedeniyle Rusya'nın hedef olduğu yaptırımlar yüzünden Türkiye'de bankacılık işlemlerinin zorlaşması Rusların diğer ülkelere göç etmesine neden oluyor. Bazı varlıklı Ruslar, Türkiye'de daha önce 250 bin dolar, son dönemde ise en az 400 bin dolar değerinde mülk edinerek Türk vatandaşlığına geçti. 4'te



“Hizmeti engelleyemezler”

HÜKÜMETİN tasarruf tedbirlerini CHP'nin yerel seçimde aldığı başarımın cezalandırılması gibi algıladıklarını söyleyen CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir, “Bizi hizmet etmekten tasarruf tedbirleri falan engelleyemez” dedi. 5'te

Kiriş kesmeye mühürleme!



ALANYA Belediyesi ekipleri ihbar üzerine gittikleri Saray Mahallesi'nde 4 katlı bir binanın bodrum katındaki temel kırışların kesildiğini tespit etti. Devam eden çalışma derhal durduruldu ve bina mühürlendi. 5'te

Cinayete 10 yıl

ALANYA'DA arkadaşı Hasan Gölüşlü'yü öldüren çocuk K.G'nin yaşı küçük olduğu için mahkeme heyetince 10 yıl, 10 ay hapis cezasıyla cezalandırılmasına karar verildi. 3'te



3 hakim atandı



ADLİ ve idari yargıda toplam bin 44 hakim ve cumhuriyet savcısı atamaları hakkında HSK kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. Kararla birlikte Alanya'ya da 3 hakim atandı. 3'te

“20 milyonu aşarız”



ANTALYA Valisi Hulusi Şahin, “Turizm sezonuna rekor bir başlangıç yaptık. Antalya'da 20 milyonu aşkın misafiri ağırlayacağız” dedi. 2'de



Yine sahnedeydi

ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi'nin katkılarıyla düzenlenen ‘5. Uluslararası Rekreasyon ve Spor Yönetimi Kongresi’ başarıyla sona erdi. 2'de

Tuğba Aldemir Psikolog
MAHSA AMİNİ'NİN ANISINA 2'de

Mehmet KAYA Şafak Yazıları
YENİ SÖZLER SÖYLEMENİN ZAMANI GELMEDİ Mİ? 5'te

MOBİLYADA
MODA
ALMODA

almoda
www.almodamobilya.com

Yatak Showroom Koltuk Takımları
Köşe Takımları Yemek Odası
Yatak Odası Takımları

17.Yıla Özel İndirimler

almoda
www.almodamobilya.com

Çevreyolu Üzeri Eski Devlet Hastanesi Batısı TEL: 0242 511 35 45 - 0532 324 40 44

Kongrede ALKÜ yine sahnedeydi

ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesinin katkılarıyla düzenlenen '5. Uluslararası Rekreasyon ve Spor Yönetimi Kongresi' başarıyla sona erdi.

REKREASYON Çalışmaları ve Araştırmaları Derneği (REKÇAD) tarafından 16-19 Mayıs tarihleri arasında 'Gerçek Dünyadan Sanal Dünyaya' temasıyla düzenlenen '5. Uluslararası Rekreasyon ve Spor Yönetimi Kongresi' Antalya Manavgat Club Calimera Serra Palace Otel'de gerçekleştirildi. Spor Bakanlığı, TÜBİTAK, Herkes için Spor Federasyonu, EBSCO ve ALKÜ'nün katkılarıyla gerçekleştirilen 5. Uluslararası Rekreasyon ve Spor Yönetimi Kongresi'ne yaklaşık 60 farklı üniversite/kurumdan farklı disiplinlerden 300'ün üzerinde bilim insanı, 175 bildiri ile katılım sağladı.

KONGREYE PROTOKOL YİNE BÜYÜK İLĞİ GÖSTERDİ

Kongreye ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkoğan, ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Etkinlikleri Daire Başkanı ve Türkiye Badminton Federasyonu Başkanı Ercan Yıldız, Rekreasyon Çalışmaları ve Araştırmaları Derneği (REKÇAD) Başkanı Prof. Dr. Bülent Gürbüz, ALKÜ Spor Bilimleri Dekanı Prof. Dr. Hamdi Alper Güngörmüş, Türkiye Curling Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Kenan Şebn, Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu, HİS Federasyon Genel Sekreteri Osman Gülen, Genel Koordinatörü Doç. Dr. Muhammet İrfan Kurudirek, Tureks Uluslararası Fuarçılık Genel Koordinatörü Zafer Aslan ve çeşitli üniversitelerden dekan ve müdürler katıldı. "SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ YÖNETİMİNİ YÜREKTEN KUTLUYORUM"

Bilimsel çalışmalarının yanı sıra 14-19 Mayıs tarihleri arasında üniversitede düzenlenen ALKÜ Bilim, Kültür, Sanat ve Spor Şenliği'ne ve ilçede düzenlenen diğer etkinliklere de Spor Bilimleri Fakültesinin akademik personel ve gönüllü öğrencileriyle büyük destek verdiğini ifade eden Rektör Türkoğan, "Her yıl üniversitemizin iş birliği ile gerçekleştirilen 5. Uluslararası Rekreasyon ve Spor Yönetimi Kongresi'ne katıldım. Bu organizasyona katılmaktan büyük keyif aldım ve etkinliğin her anını büyük bir heyecanla takip ettim. Özellikle



Kongreye katkı sağlayanlara plaket takdim edildi.

Spor Bilimleri Fakültemizin kongredeki etkin ve başarılı rolü beni gururlandırdı. Bu büyük organizasyonda üstün başarı sergileyen ve fakültemizi en iyi şekilde temsil eden ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi yönetimini yürekten kutlarm" diye konuştu.

BAŞKAN GÜRBÜZ'DEN TEŞKKÜR

5. Rekreasyon ve Spor Yönetimi Kongresi'nin açılış törenine REKÇAD Onursal Başkanı Dr. Ümit Kesim çevrim içi katılım sağladı. Kongrenin kalitesinin ve buna istinaden katılım talebinin de her geçen yıl başarılı bir şekilde artış gösterdiğini ifade eden REKÇAD Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Bülent Gürbüz; "Herkes için Spor Federasyonu, TÜBİTAK, EBSCO ve ALKÜ ailesi başta olmak üzere destek veren davetli misafirlerimiz, bakanlık ve sektör temsilcilerine çok teşekkür eder, başarılı ve eğlenceli bir kongre geçirmenizi temenni ederim." dedi.



"ÜNİVERSİTEMİZİN DESTEĞİ ÖĞRENCİLERİMİZİ CESARETLENDİRDİ"

Kongre Organizasyon Kurulunda görev alan Dekan Prof. Dr. Hamdi Alper Güngörmüş, "Öğretim üyelerimiz, lisans ve lisansüstü öğrencilerimiz bu yıl 10 sözlü sunum ile katılım göstererek kongreye destek sağladı. Alanında öncü olan uluslararası düzeydeki kongremizde 4 lisans öğrencimizin bildiri sunumları, alan

uzmanlarıyla 4 günlük etkileşimi, diğer sunum ve davetli konuşmalarını ilgiyle takip etmeleri bizi ziyadesiyle mutlu etti ve diğer arkadaşlarına da motivasyon kaynağı oldu. Rektörümüz; kongre öncesi, açılış ve bitimine kadar desteğini ve ilgisini hiç eksik etmeden heyecanla takip etti. Verdiği katkıdan ötürü teşekkür eder, saygılarımı sunarım." dedi.

DÜNYANIN ÖNDE GELEN İSİMLERİ KATILDI

Rekreasyon ve Spor Yönetimi alanında dünyanın önde gelen akademisyenleri Dr. Jennifer Piatt "Recreational Therapy across cultures: New frontiers", Dr. Thomas D. Raedeke "Motivating Physical Activity Participation Across the Lifespan: Adults, Youth with Obesity, and Athletes", Dr. William D. Ramos "Aquatic Engagement and Drowning Prevention Through Recreational Service Delivery" ve Dr. Michael S. Willett'in "Incentive-Based Budgeting Revenue Allocation Strategies Framework

to Enhance Equal Opportunities and Access to Sport" konu başlıklarıyla davetli konuşmacı olarak katıldığı ve simultane çevirilerinin Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Elvan Deniz Yumuk tarafından yapıldığı panel oturumlarına genç araştırmacılar yoğun bir şekilde katılım gösterdi.

KONGREDE GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI DA KUTLANDI

Kongrenin kapanışı 19 Mayıs tarihine denk geldiği için kapanış öncesi katılımcılar; kırmızı beyaz giysi ve Türk bayrakları eşliğinde otelde uzun bir kortej yürüyüşü yaparak otel misafirlerinin yoğun ilgisi ve desteğiyle salona geçti ve marşlar eşliğinde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutladılar. Rekreasyon ve spor yönetimi alanında en iyi sunum ve çalışmalara ödül takdimleri yapıldı ve sonrasında Başkan Gürbüz, kongrenin başarılı bir şekilde sonlandığını ifade etti; katkı sağlayan kurum ve kuruluşlara ayrı ayrı teşekkür ederek kapanış yapıldı. - ALKÜ / Bülten

Psikolog
Tuğba
Aldemir



Mahsa Amini'nin Anısına

Geçtiğimiz günlerde bir kaza haberini öğrendik. İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi ve beraberinde yer alan ekibi helikopter kazasında hayatını kaybetti. Bu kaza haberi bir çok etkisi yaratmış olsa da İranlı kadınlar için bambaşka anlamlar taşıyordu. Zira İbrahim Reisi uygulanmasını istediği ahlak kuralları çerçevesinde Mahsa Amini 13 Eylül 2022'de hayatını kaybetmişti. Başörtüsünü kurallara uygun örtmediği için.

İranda 5 günlük yas ilan edildi. Ancak diğer yandan İranlı kadınlar için bayram günüyü adeta. Yıllardır İbrahim Reisi ve onun ahlak polislerine karşı sürdürdükleri var olma mücadelesi adına bu kaza büyük anlam taşıyordu. Yıllardır öldürülen, cezalandırılan ve küçük düşürülen kadınlar korkusuzca mücadele ederken ilk kez nefes alma şansı buldu.

Yüzyıllardır devam eden kadının var olma mücadelesi bu yüzyılda da devam ediyordu. Bazen kapalı kapılar ardında bazen de tam da sokağın ortasında kadınlar var olduklarını göstermeye çalışıyor. Varlığını kabul ettirmeye çalışan kadın için, toplumsal cinsiyet eşitliği büyük önem arz ediyor. 6284 sayılı kanun olarak bizim kabul ettirmeye çalıştığımız, daha çok İstanbul Sözleşmesi olarak bildiğimiz bu kanun çerçevesinde düşünebiliriz. Elbette bizde kabul edilmedi bu kanun teklifi. Şaşırdık mı, hayır. Ancak şaşırmayı çok isterdik. İrandaki kadın mücadelesinin yüzü haline gelen ve artık bir sembol olan Mahsa Amini'yi unutmamak gerekiyor. Her mücadelede öne çıkan isimler vardır. Mahsa Amini de İran kadın mücadelesinin amacını hatırlatıcı bir figür artık. Başörtüsünü kurallara uygun takmadığı için tutuklanan ve tutuklu olduğu süreçte şiddete maruz kalan, bu şiddet sonucu hayatını kaybeden kadın.

Bizde yok mu böyle kadınlar diye sorabilirsiniz belki de. Bizde öne çıkan figürden ziyade kocaman bir mezarlığımız var. Resmî kayıtlara göre şiddetle ölen kadınların anısına oluşturulmuş "anıt sayacı" dijital bir mezarlık aslında. Geçtiğimiz yıl 409 kadın sadece bu nedenle hayatını kaybetti. Bu yılın yarısını henüz tamamlamadık ancak şiddet nedeniyle hayatını kaybeden 165 kadın var. Yıllardır devam eden bu dijital anıtta ismi yazılan binlerce kadın var.

Mahsa Amini kadın mücadelesinde unutmayacağımız bir isim artık. Tüm bu olayların arkasında ise utanmayan ve eylemlerine devam eden yöneticiler, işverenler, devlet mensubu bireyler ve kadınların koruyamayan kanunlar var. İdeolojinin işleyişini kitap niteliğinde gösteren bu olaylarda yer alan ve karar veren insanlar asla utanmadı. Söyleyebileceğim tek şey var: utanmazsanız, unutmayacağız ve mücadelemiz hep devam edecek!!

"20 milyonu aşkın misafir ağırlayacağız"



ANTALYA Valisi Hulusi Şahin, Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği'nin (AKTOB) Geleneksel Mayıs Ayı Buluşması'nda sektör

temsilcileriyle bir araya gelerek 2024 yılının turizm planları, mevcut durumu ve hedefleri hakkında değerlendirmelerde bulundu. Toplantıda yaptığı konuşmada, ülkemizin bacası sanayisi olan turizm sektörünün gün geçtikçe büyüdüğünü ve bunda Antalya'nın çok önemli bir payı olduğunu belirten Vali Şahin, "Ülkemizin ve Antalya'mızın zengin turizm gelirlerimiz hızla büyüyor, ülkemizin ekonomik menfaati için bu çok önemli. Bu sene ülke olarak hedefimiz olan 60 milyar dolar rakamına ulaşım kısa bir süre sonra da 80 milyar dolar hedefine ulaşarak turizmde yeni bir rekor kırmak istiyoruz" dedi.

"REKOR BİR BAŞLANGIÇ YAPTIK" Sezona rekor rakamlarla giren Antalya'da turizm sektörü için yapılan çalışmalara ve planlanan projelere değinen Vali Şahin, "Turizm sezonuna rekor bir başlangıç yaptık. Her şey istediğimiz çizgide gidiyor. Bunun devamının gelmesi için sektör temsilcileri ile uyum içinde çalışıp detaylı planlama ve koordinasyon ile Antalya'da 20 milyonu aşkın misafiri ağırlayacağız. Amacımız bu rakamı artırarak devam ettirmektir" dedi. Konuşmasının ardından Turizm sektör temsilcilerinin talep ve isteklerini dinleyerek görüş alışverişinde bulunan Vali Şahin, uluslararası organizasyonlar ve tanıtım faaliyetleri hakkında uzmanlar bilgileri aldı. - İHA

ATASEM'in sergisine yoğun ilgi

Alanya ATASEM kursiyerleri ortaya koydukları eserleri halkın beğenisine sundu.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Atatürk Sanat Eğitim Merkezi (ATASEM) Alanya'da yıl sonu sergisi açtı. Hatıra Sergisi adı verilen serginin açılışına Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Kalite Geliştirme Genel Koordinatörü Hülya Demir, Yaygın Eğitim Şube Müdürü Ömer Güllü, Alanya Halk Eğitim Merkezi Müdürü İbrahim Yıldırım, CHP Meclis üyeleri, partililer kursiyerler, davetliler ve vatandaşlar katıldı. Yaygın Eğitim Şube Müdürü Ömer Güllü, "Antalya Büyükşehir Belediyesi ile Halk Eğitim Merkezi iş birliği ile Antalya ve ilçelerinde düzenlediğimiz ücretsiz kurslarda vatandaşlara Millî Eğitim Bakanlı-



Serginin açılışını birlikte yaptılar.

ğı (MEB) onaylı sertifikalar veriyoruz. Kurslardan başta kadınlarımız olmak üzere çok sayıda vatandaşımız faydalanıyor. Birçok kursiyerimiz bu eğitimler sonucu meslek sahibi olurken, bazıları da hobi olarak katılım gösteriyor. Bu imkanları bizlere sunan Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Muhittin Böcek'e kursiyerlerimiz adına teşekkür ediyorum" dedi. "İŞ BİRLİĞİMİZ DEVAM EDECEK"

Alanya Halk Eğitim Merkezi Müdürü İbrahim Yıldırım ise, "Antalya Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği içinde ilçemizde bu kursları düzenliyoruz. Görüyoruz ki vatandaşlarımız bu kurslara büyük ilgi gösteriyor ve güzel eserler ortaya koyuyor. İş birliğimiz bundan sonra da devam edecek." Konuşmaların ardından serginin açılış yapıldı. Davetliler, kursiyerlerin bir yıl boyunca el emeği ve göz nuru ile ortaya koyduğu eserleri yakından görme fırsatı buldu. Yapılan sanat eserlerine hayranlıkla bakan davetliler kursiyerlere ve emeği geçenlere teşekkür etti. - Antalya Büyükşehir Belediyesi / Bülten



Sergideki eserler ziyaretçilerden büyük ilgi gördü.

Arkadaşını öldüren çocuğa 10 yıl hapis cezası



Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen karar duruşmasında arkadaşı Hasan Gölüşlü'yü öldüren çocuk K.G'nin 'Adam Öldürmek' suçundan önce ağırlaştırılmış hapis cezasıyla cezalandırılması istendi. K.G'nin yaşı küçük olduğu için mahkeme heyetince 10 yıl, 10 ay hapis cezasıyla cezalandırılmasına karar verildi.

■ ALANYA'NIN Elikesik Mahallesi'nde avlanmak için gittikleri ormanlık alanda arkadaşını av tüfeğiyle öldüren suçta sürüklenen çocuk K.G. geçtiğimiz ilk duruşmada tutuklu bulunduğu Tarsus Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'ndan tahliye edilmişti. Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde kapalı gerçekleşen karar duruşmasına tutuksuz yargılanan çocuk K.G. ile avukatı, ölen Hasan Gölüşlü'nün annesi, babası ve avukatı katıldılar.

ÖNCE AĞIRLAŞTIRILMIŞ HAPİS İSTENDİ

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen karar duruşmasında arkadaşı Hasan Gölüşlü'yü av tüfeği ile öldüren K.G'nin duruşması kapalı ger-



çekleştirildi. Mahkeme heyeti Hasan Gölüşlü'yü av tüfeği ile öldüren K.G hakkında 'Adam Öldürmek' suçundan önce ağırlaştırılmış hapis cezası istedi. Heyet yaşının küçük olmasını dikkate alarak K.G'nin cezasında indirimine giderek 10 yıl, 10 ay hapis cezasına çarptırdı.

OLAYIN GEÇMİŞİ

Olay, 19 Nisan 2023 tarihinde Elikesik Mahallesi'nde meydana geldi. Avlanmak için gittikleri ormanlık alanda K.G'nin (13) elindeki av tüfeği kazara ateş aldı. Tüfekten çıkan saçmaların

isabet ettiği gencin arkadaşı Hasan Gölüşlü (12) olay yerinde hayatını kaybetti. Gölüşlü'nün cenazesi savcı ve jandarma incelemesinin ardından Alanya Belediye Morgu'na götürüldü. Olayın şüphelisi K.G. jandarma tarafından av tüfeğiyle birlikte gözaltına alındı. Alanya Merkez İlçe Jandarma Karakol Komutanlığı'ndaki işlemlerinin ardından adliye sevk edilen 13 yaşındaki K.G. tutuklanarak Tarsus Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na gönderildi.



Oba Mahallesi'ndeki kazada motosiklette yolcu olan S.M. yaralandı.

Kazada yola savrulan yolcu yaralandı

■ ALANYA'DA hafif ticari araç ve motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı. Kaza, Oba Mahallesi, Çarşamba Caddesi üzerinde meydana geldi. M.Y. idaresindeki 07 N 0335 plakalı hafif ticari araç ile M.A. kontrolündeki 07 BCK 212 plakalı motosiklet çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle yola savrulan motosiklette yolcu olarak bulunan S.M. yaralandı. Kazayı gören çevredekiler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye ambulans sevk edildi. Sağlık ekipleri yaralı S.M.'ye ilk müdahaleyi olay yerinde yaptıktan sonra ambulans ile Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne götürdü. Jandarma kazayla ilgili inceleme başlattı. - Mehmet AL

Canına kıymak istedi

Alanya'da 43 yaşındaki adam girdiği bunalım sonucunda çok sayıda hap içerek canına kıymak istedi.



■ OLAY, Mahmutlar Mahallesi'nde meydana geldi. Y.B.(43) iddiaya göre yaşadığı bir anlık bunalım sonucunda evde bulduğu 6 adet hapı içti. Ailesi tarafından fark edilen Y.B. olay yerine

çağırılan ambulansla hastaneye kaldırıldı. Y.B'nin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. - Mehmet AL



2 motosiklet çarpıştı: 1 yaralı

Alanya'da iki motosikletin çarpışması sonucu 1 kişi yaralandı.

■ KAZA, Şekerhane Mahallesi, Malan Sokak üzerinde meydana geldi. Henüz sürücülere ve plakaları öğrenilemeyen iki motosiklet çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle yola savrulan motosikletli genç yaralandı. Kazayı gören çevredeki

vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye gelen ambulans yaralanan genci hastaneye götürdü. Polis kazayla ilgili inceleme başlattı. - Mehmet AL



1 milyon makaron ele geçirildi

■ ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı talimatları doğrultusunda Döşemealtı'nda kaçakçılık ile mücadele kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde K.B ve A.K isimli şahısların iş yerlerinde kaçak sigara ve tütün satışı yaptıkları tespit edildi. Bunun üzerine Antalya İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube

Müdürlüğü, Döşemealtı İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince şahıslara ait ev ve iş yerlerinde yapılan arama sonucunda 590 bin adet sigara tütünü ile doldurulmuş makaron, 210 kilogram kıyılmış tütün 425 bin adet boş makaron ele geçirildi. Olayla ilgili adli işlem başlatıldı. - Mehmet AL

Balıklama atlayınca hastanelik oldu

■ ALANYA'DA havuza balıklama atlayan 24 yaşındaki genç kafasını zemine vurarak hastanelik oldu. Olay, Konaklı Mahallesi'nde meydana geldi. Bir otelde tatil yapan 24 yaşındaki E.G.D. otelde 150 santimetre derinliği olan havuza balıklama atlaması sonucu kafasını zemine

vurarak yaralandı. Otel personeli durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye gelen sağlık ekipleri yaralı gence ilk müdahaleyi yaptıktan sonra ambulansla hastaneye götürdü. Gencin sağlık durumunun ciddiye alındığı öğrenildi. - Mehmet AL

Çoban kılığında saklanmışlar

■ ORMANLIK alanda hayvancılık ile uğraşarak kendilerini kamufle ettikleri belirlenen ve haklarında kesinleşmiş hapis cezası bulunan cinayet şüphelileri M.K. ve A.K. jandarma ekiplerinin operasyonu ile yakalandı. Antalya İl Jandarma Komutanlığı Asayiş Şube Müdürlüğü JASAT timleri ile Döşemealtı İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince Antalya'da 2022 yılında Kepez'de meydana gelen cinayet olayının şüphelileri M.K. ve A.K. isimli şahısların yakalanması için An-

talya Cumhuriyet Başsavcılığı talimatları doğrultusunda çalışma başlattı. JASAT timleri tarafından yapılan çalışmalar sonucunda haklarında ayrı ayrı kesinleşmiş 10 yıl, 6 ay hapis cezası bulunan M.K. ve A.K'nin Döşemealtı'nda ormanlık alanda hayvancılık işi uğraşarak kendilerini kamufle ettiklerini belirlendi. Firari şahıslar M.K ve A.K. Döşemealtı'nın Karataş bölgesinde jandarma ekiplerinin düzenlediği operasyonla yakalandı. - İHA



Suç örgütüne operasyonda 5 tutuklama



■ ÇIKAR amaçlı silahlı suç örgütünün 6 üyesi bir vatandaşa yönelik silahlı eylem hazırlığında oldukları esnada suçüstü yakalanarak gözaltına alındı. Adliye sevk edilen 6 şüpheli şahıstan 5'i tutuklandı. Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü görevlilerince il dışında birden fazla cinayet, silahlı tehdit, kurşunlama ve uyuşturucu ticareti olayına karışan, 'Çirkinler' olarak bilinen, çıkar amaçlı silahlı suç örgütünün 6 üyesi Antalya'ya gelerek bir vatandaşa yönelik silahlı eylem hazırlığında oldukları esnada suçüstü yakalanarak gözaltına alındı. Yapılan operasyon kapsamında 4 silah ile bu silahlara ait şarjör ve fişek ele geçirildi. Adli mercilere sevk edilen 6 şüpheli şahıstan 5'i tutuklandı. - Mehmet AL

Yıl: 8 **GERÇEK Alanya** Sayı: 2698

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

23 Mayıs 2024 PERŞEMBE

İmtiyaz Sahibi
Bayram Ali ERDAL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Kemal CENGİZ

Hukuk Danışmanı Sayfa Sekreteri
Av. Yavuz ÇELİK - Av. Arzu ÇETİN Gizem ÇETİNKAYA

İdare Adresi:
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak
Burak Apt. No:18/3
Telefon: 0 242 513 6 513
web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com
UETS: 15011-10876-51712

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd.
No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYI DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Neden gittikleri belli oldu

Türkiye'ye yerleşen Rusların çoğu ikamet, mali sorunlar ve insan hakları ihlalleri nedeniyle başka ülkelere göçüyor. Rusya'nın Ukrayna'da askeri operasyon başlatmasının ardından ülkelerini terk ederek başta Türkiye'ye yerleşen Rusların çoğunun ikamet, mali sorunlar ve insan hakları ihlalleri nedeniyle başka ülkelere göçtüğü bildirildi.



■ REUTERS'İN haberine göre Şubat 2022'den itibaren binlerce Rusya vatandaşı, başta İstanbul ve Antalya olmak üzere farklı şehirlerde ikamet etmeye başladı. 2022'de Türkiye'de oturma izni elde eden Rus sayısı 154 bine ulaştı. Fakat bu sayının 2023'te üçte bir oranında düştüğü ve 96 bine indiği gözlemlendi. Rus vatandaşları, Türkiye'den oturma izni almakta zorlanmalarının ülkeyi terk etme nedenleri arasında olduğunu söyledi. **HAYAT PAHALILIGI DA ÖNEMLİ ETKEN**

Oturum dışında hayat pahalılığı da Rusların Türkiye'den ayrılmasında önemli rol oynuyor. Bir yandan ülkede geçen ay enflasyonun yüzde 70'e ulaşması, diğer yandan da savaş nedeniyle Rusya'nın hedef olduğu yaptırımlar yüzünden Türkiye'de bankacılık işlemlerinin zorlaşması Rusların başta Sırbistan ve Karadağ olmak üzere diğer ülkelere göç etmesine neden oluyor. Rusların ayrıldığı yerler arasında sadece Balkanlar değil, Latin Amerika ülkeleri de (Arjantin ve Brezilya) sıralanıyor.

VARLIKLI OLANLAR VATANDAŞLIK OLDU

Bazı varlıklı Ruslar, Türkiye'de daha önce 250 bin dolar, son dönemde ise en az 400 bin dolar değerinde mülk edinilmesi durumunda vatandaşlık elde etme hakkından faydalanarak Türk vatandaşlığına geçti. Son iki yılda Ruslar en büyük yabancı alıcılar olarak İranlıları ve Iraklıları geride bıraktı. (Kaynak Turizmguancel.com)

“Gastronomi daha fazla kazandırıyor”

ATB Başkanı Ali Çandır, “Gastronomi turizmi, konaklama turizmine göre yüzde 40 daha fazla katma değer sağlar” dedi.

■ ANTALYA Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Ali Çandır, coğrafi işaretli ürünlerin yüzde 91'inin gastronomi ile ilgili olduğunu belirterek, başta turizm olmak üzere zengin ve köklü mutfak kültürünün ekonomiye kazandırılması gerektiğini kaydetti.

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır, 21-27 Mayıs tarihlerinin Türk Mutfağı Haftası olarak kutlandığını belirterek, gastronomi ve coğrafi işaretler konusunda açıklamada bulundu. Bu yıl Türk Mutfağı Haftası'nın “Sürdürülebilir Türk Mutfağı: Sağlıklı, Geleneksel, Atıksız” ana temasıyla kutlandığını belirten Çandır, kadim Anadolu mutfağının zenginliklerine dikkat çekti. “GASTRONOMİ TURİZMİNİN KATMA DEĞERİ YÜKSEK”

Gastronominin, turizm, ekonomi, coğrafya, antropoloji gibi birçok alana dokunduğunu ve öneminin gün geçtikçe arttığını kaydeden Çandır, “Gastronomi turizmi, konaklama turizmine göre yüzde 40 daha fazla katma değer sağlar. Türkiye'ye gastronomi deneyimi için gelen turistlerin harcamaları ise sadece konaklama amaçlı gelenlerin harcamalarından yüzde 50 daha fazladır. Dünya turizm rotalarında coğrafi işaretli ürünler ve gastronomi turları giderek daha fazla önem kazanmaktadır. Bu kapsamda, ülkemiz uluslararası bir coğrafi işaret merkezi olma yolunda çalışmalı ve ürünlerin hikayelerini öne çıkarmalıyız” diye konuştu.

“TESCİLLİ ÜRÜNLERİN YÜZDE 28'İ YEMEK” Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından bin 584 ürünün coğrafi işaret ile tescillendiğini, bu ürünlerin yüzde 91'inin gastronomi ile ilgili olduğunu bildiren Ali Çandır,

yoğun gayretleriyle, Türkiye'nin Avrupa Birliği'nde coğrafi işaret ile tescilli ürün sayısı 21'e ulaşmıştır. 7'si ilan aşamasında olmak üzere, toplam 51 başvurunun işlemleri ise devam etmektedir” dedi.

“ANTALYA'NIN COĞRAFİ İŞARETLİ 17 ÜRÜNÜ VAR”

Antalya'nın 1'i hal, 16'sı gastronomi ile ilgili olmak üzere coğrafi işaretli 17 ürününü kaydeden Ali Çandır, bu ürünlerin 11'inin Antalya'daki oda ve borsalar tarafından tescil ettirildiğini söyledi. Çandır, Antalya Ticaret Borsası olarak, Antalya tavşan yüreği zeytini ve Korkuteli kar yağdı armuduna coğrafi işaret tescili kazandırdıklarını belirterek, “Ülke genelinden gelen destek taleplerine olumlu yanıt vererek birçok ürünün coğrafi işaret ile tescillenmesine katkı sağlıyoruz” dedi.

YÖREX İVME KAZANDIRDI Başkan Çandır, bu yıl 13'üncüsü 9-13 Ekim tarihlerinde düzenlenecek Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX'in yöresel ürünlerin tescili ve ekonomiye kazandırılmasında ciddi katkı sağladığına vurguladı. Ali Çandır, “Yöresel Ürünler Projesi ile Anadolu'nun kıyıda köşede kalmış yöresel ürünlerinin ekonomiye kazandırılması ve katma değerli bir hale gelmesi için çalışıyoruz” dedi. - İHA



Ali Çandır

tescilli ürünlerin yüzde 28'inin yemek, yüzde 21'inin tarım ürünleri, yüzde 21'inin hamur işleri ve tatlılar, yüzde 21'inin ballar, çikolatalar, peynirler ve yağlardan oluştuğunu kaydetti. Çandır, tescil işlemi devam eden 641 başvurunun yüzde 91'inin de yine gastronomi ile ilgili olduğunu söyledi.

“TESCİLLİ ÜRÜN SAYIMIZ YÜZDE 21” Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne (TOBB) bağlı oda ve borsalar olarak yerel değerler ve lezzetleri korumak için tescil ettirdiklerini, ürünlerin yüzde 39'una oda borsalar tarafından coğrafi işaret tescili alındığını belirten Çandır, “TOBB'un

Yaza formda girmek için öneriler

Berna Ertuğ

Yaz diyetinde hayal edilen vücudun bazı kişilerin genetik yapısı için mümkün olmayabileceğine dikkat çeken uzmanlar, sıkı bir diyet uygulamanın artıları ve eksilerini göz önünde bulundurarak bu diyetlerin gerçekten gerekli olup olmadığını sorgulanması gerektiğini vurguladı.

■ MEMORİAL Antalya Hastanesi Beslenme ve Diyet Bölümü'nden Diyetisyen Berna Ertuğ, yaz mevsiminin yaklaşmasıyla birçok insanın yaz diyetine başladığını ifade ederek, hayal edilen vücudun bazı kişilerin genetik yapısı için mümkün olmayabileceğini söyledi. Yaz diyetlerine yaklaşımın yeniden düşünülmesi gerektiğine vurgu yapan Ertuğ, “Yılın bu döneminde sıkı bir diyet uygulamanın artıları ve eksilerini göz önünde bulundurulmalı ve bu diyetlerin gerçekten gerekli olup olmadığını sorgulanmalıdır. Doğru besinleri tercih ederek, sağlıklı kilo vermek için atılacak ilk adımlardan biri metabolizma hızı ölçümüdür. Kişiden kişiye farklılık gösteren metabolizma hızının ölçümünde en doğru sonucu elde etmek için; kişinin ağız ve burnu bir maske ile örtülür. Yaklaşık 10-15 dakika süren ölçümde, kişinin oksijen tüketim kapasitesine göre metabolizma hızı ölçümü yapılır. Bu ölçümün sonunda diyetisyen kişiye özel bir beslenme programı hazırlar” diye konuştu.

“YANLIŞ DİYETLERDEN UZAK DURUN” Hızlı kilo vermek için yapılan bilinçsiz diyetlerin uzun vadede sağlıksız sonuçlara neden olabileceğine dikkat çeken Diyetisyen Berna Ertuğ, doğru beslenme şeklinin kişiye özel olduğunu kaydetti. Ertuğ, şöyle devam etti:

“Doğru beslenme şekli kişiye özeldir ve bireyin yaşı, vücut yapısı, boyu, cinsiyeti gibi birçok faktörün birleşmesiyle şekillenir. Fazla kiloları verebilmek için aceleci davrananlar, yanlış diyetler ve hızlı kilo kaybı ile vücudunu olumsuz etkilemektedir. Yanlış beslenme şekliyle yağ yerine kas kaybedildiğinde, kilo verildiği zannedilir; fakat vücutta sarkmalar, kıvrımlar, selülit görüntüsündeki artışlar gözlenmeye başlar. Bu nedenle metabolizma hızı oksijen tüketimi yöntemiyle ölçülmeli, detaylı vücut analizi yapılmalı, kişinin sağlık durumu, yaşam şekli ve diğer tüm özelliklerine göre diyetisyen tarafından önerilen sağlıklı beslenme yöntemi planlanmalıdır.»

“AÇ KALMAYIN” Diyetisyen Berna Ertuğ, diyet aşamasında kan şekerinin dengelenmesi için aç kalmamaya özen

gösterilmesi gerektiğini dile getirdi. Ertuğ, şu tavsiyelerde bulundu: “Tüm gün boyunca tüketilen besinler 3 ana öğün ve ihtiyaca göre 1-2 ara öğün olarak paylaştırıldığında kilo vermek de sancılı bir süreç olmaktan çıkacaktır. Kan şekerinin dengelenmesi için aç kalmamaya özen gösterilmelidir. Bu sayede gün içinde tetiklenen tatlı krizlerini bastırmak ve tek bir öğünde çok fazla yemek yeme isteğinden kurtulmak kolaylaşacaktır. Beslenmede ‘4 yapraklı yonca’ modeli; doğru besin gruplarından, uygun miktarlarda tüketmek ve kilo verirken sağlıklı kalmak için takip edilmesi gereken bir kuraldır. Her yaprak 1 besin grubunu oluşturmaktadır. Bu gruplar; süt ve ürünleri grubu (süt, yoğurt, ayran, cacık), et-kuru baklagiller-yumurta-peynir, ekmek-tahıl grubu (ekmek, makarna, pilav, çorba), meyve ve sebze grubudur. Diyetisyen kişiye en uygun diyet programını oluştururken, her bir gruptan alınması gereken miktarları da belirler.”

“SAĞLIKLI BESLENMEYİ HAREKETLE DESTEKLEYİN”

Yaza formda girmek için sağlıklı beslenme alışkanlıkları kazanmanın yanı sıra düzenli egzersiz, hareketli yaşam ve su tüketiminin de ihmal edilmemesi yönünde açıklamalarda bulunan Diyetisyen Berna Ertuğ, konuşmasını şu şekilde sonlandırdı: “Yüzmek yaz aylarında oldukça rahatlatıcıdır ve farkında olmadan kilo vermenizi sağlar, bu nedenle fırsat bulduğunuz zamanlarda bulunun. Daha çok su içmeye özen gösterin. Günde ortalama 2,5 litre su tüketin. Buzlu çay, soğuk kahve, gazlı içecekler, limonatalar vb. son derece ferahlatıcı hissettirse de, yüksek şeker ve kafein içeriği nedeniyle vücudun ciddi şekilde susuz kalmasına neden olabilir. Bu içeceklerden mümkün oldukça uzak durun. Açık havada egzersiz yaparken başta başma önemli ölçüde daha fazla kalori yakmanıza neden olabilir. Sabah erken saatlerde antrenman yapın. Açık havada yürüyüş yapın. Günde iki kez açık havada 30 dakikalık bir yürüyüş yapmak bile, doğru beslenmeyle eşleştirildiğinde gözle görülür değişiklikler gösterebilir.” - İHA

Kirişleri kesilen bina mühürlendi

Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ve Yapı Kontrol Müdürlüğü ekipleri ihbar üzerine gittikleri Saray Mahallesi'nde 4 katlı bir binanın bodrum katındaki temel kirişlerin kesildiği tespit ettiler. Devam eden çalışma derhal durduruldu ve bina mühürlendi.

ALANYA Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ve Yapı Kontrol Müdürlüğü ekipleri ihbar üzerine gittikleri Saray Mahallesi'nde 4 katlı bir binanın bodrum katındaki temel kirişlerin kesildiğini tespit etti. Devam eden çalışma derhal durduruldu ve bina mühürlendi. Saray Mahallesi'ndeki 4 katlı binanın, mevcut inşaat ruhsatına göre zemin katında olan bina giriş sahanlığının bodrum kata alınmak istendiği, bu amaçla bodrum katın yetersiz olan kat yüksekliğinin zemine doğru derinleştirilerek suretiyle sağlanmaya çalışıldığı; yapılan çalışmada deprem güvenliğini bozacak şekilde bina kolonlarının üzerine oturduğu zemin kirişlerinin kesildiği, kolonlarının ayaklarındaki demirli betonların kesilmek suretiyle daraltıldığı, bazı kirişlerinin altının bo-



Binanın bodrum katındaki temel kirişlerin kesildiği tespit edildi.

şaltılarak askıda bırakıldığı, binanın balkonlarının demir konstrüksiyon malzeme ile büyütüldüğü, ayrıca binanın üzerine inşaat ruhsatına aykırı ilave bir kat inşaat edildiği ve binadaki tüm katlarda izinsiz olarak tadilat çalışmaları yapıldığı, binanın önündeki kaldırımın işgal edilerek



duvarla örüldüğü belirlendi. Alanya Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü Ekipleri tespit edilen kaçak çalışmanın binanın statik güvenliğini bozduğunu ve binanın çökme riskiyle karşı karşıya olduğunu belirlediler. Söz konusu bina yapı tatil zaptı düzenlenmek suretiyle mühürlenerek, kaçak inşaat çalışması durduruldu ve bina güvenlik şeridi çekilerek emniyete alındı. Konuyla ilgili açıklama yapan Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, "Vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği bizim önceliğimizdir. İzinsiz, kaçak hiçbir yapıya müsaade etmeyeceğiz. Hele hele vatandaşlarımızın can güvenliğini bozacak inşaat girişimlerine asla izin vermeyeceğiz ve bu türden fiillerin sorumluları hakkında hukuki ve idari her türlü tedbiri alacağız" dedi. - Alanya Belediyesi / Bülten

'Hizmet etmemizi engelleyemezler'

Hükümetin tasarruf tedbirlerini CHP'nin yerel seçimde aldığı başarının cezalandırılması gibi algıladıklarını söyleyen CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir, "Bizi hizmet etmekten tasarruf tedbirleri falan engelleyemez" dedi.

CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir, CHP Genel Merkezi tarafından 26 Mayıs Pazar günü Ankara'da düzenlenecek 'Büyük Emekli Mitingi'ne ilçede yaşayan emekliler ile birlikte katılacaklarını açıkladı. Yönetim kurulu toplantısının ardından gündeme dair açıklamalarda bulunan Kandemir, "Ülkemiz büyük ekonomik sıkıntı içerisinde. Sadece emekliler değil, tüm halkımız bu ekonomik sıkıntıların acısını çekiyor. Ekonomik sıkıntıların getirdiği sonuçlara hep beraber katlanıyoruz ama emekliler sıkıntının en büyüğünü çekenlerden. Emekliler maalesef hak ettiği maaşları alamıyor. Hala aylık 10 bin lira civarında emekli maaşlarıyla insanların geçinebilmesi mümkün değil. Ev kiralının, gıda fiyatlarının bu kadar yükseldiği, bir çayın 25-30 TL'ye, kahvenin 70-80 TL'ye satıldığı bir ortamda emeklilerimize bizi yönetenler tarafından gidin ölünen demek mi istiyoruz? CHP olarak emeklilerin hak ettiği maaşı alabilmesi, onlara değer verilmesi için hafta sonu Ankara'da genel merkezimiz miting düzenliyor. Biz de Alanya'da emeklilerin, mitinge katılmak isteyenlerin telefonlarını alıyoruz. Cumartesi akşamı hareket ederek ertesi gün Ankara'daki mitinge hep beraber katılmayı umut ediyoruz" dedi.



CHP'nin haftalık olağan yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi.



Bülent Kandemir

"CHP BAŞARDI HÜKÜMETİN AKLINA TASARRUF TEDBİRİ GELDİ"

Hükümet tarafından alınan tasarruf tedbirlerine de değinen Kandemir, "Yerel seçimlerde CHP'nin büyük bir başarı elde ederek belediyeleri alması ile birlikte hükümetin aklına hemen tasarruf tedbirleri geldi. Bu tasarruf tedbirleri öncelikle belediyelerin canını yakıyor. Çünkü yatırım yapmamızı, hizmet etmemizi engelleyecek birçok engel konulmuş durumda. Bu da tasarruf tedbirlerini CHP'nin yerel

seçimde aldığı başarının cezalandırılması gibi algılıyoruz. Bu şu demek. Aynı zamanda bu cezayı halka da veriyorlar. Şu demek isteniyor. Siz CHP'ye oy verdiniz. CHP'li belediye başkanlarını seçtiniz. Alın bakalım hizmeti alabileceğiniz misiniz der gibi bir tasarruf tedbirleri açıklandı. Biz CHP olarak şu sözü veriyoruz. Bizi hizmet etmekten tasarruf tedbirleri falan engelleyemez. Her şekilde halkımıza hizmet etmeyi sürdüreceğiz. Yatırımlarımızı yapmamız gerekiyorsa yapacağız. Bitmeyen yatırımları da bitireceğiz. Bu sözümüzü de buradan veriyoruz" diye konuştu. - Erkan Uysal

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

YENİ SÖZLER SÖYLEMENİN ZAMANI GELMEDİ Mİ?

Yine içimde yüreğime ağır gelen sorular, ey insanlar, ey kent ahali, ey vaizler, siyasiler, devletli yönetenler, şehri yönetenler, Allah aşkına yeni sözler etmen zamanı gelmedi mi diye soracağım da kime sorayım, kim cevap verir, kimin umurunda insanlığın, insan yanlarımızın eskidiği...

İnsanın bazen "Yeni yalan bari söyleyin" diyesi geliyor birine. Çünkü "Söylediğiniz yalanlar çok eskidi, çok yalama oldu" diyesi geliyor... Siz farkında değil misiniz siyaset insanlarının durmadan birbirine benzer yalanlar söylediklerini, kimi zaman ilaveler yaptıklarını, güçlerini ellerinde tutmak için...

Mesela...

Mesela Sayın Cumhurbaşkanı'mız seçim öncesi mutlaka mülakatı kaldıracaklarını, gençlerin önünü açacaklarını söyleyip, seçim sonrası sus pus olup sanki hiç o sözü vermemiş gibi davranması söylenmiş bir yalan değil midir halka?

Neden peki?

Yerini sağlamak kılma adına üç, beş oy fazla alayım diye... Peki, Aziz İslam buna yalan demiyor mu, diyor... Bir yönetici halkına yalan söyler mi, kendi çıkar söz konusu olunca söylüyor...

Mesela yine Cumhurbaşkanımız muhataplarını aşağılayarak "Bunların kafası çalışmaz ben ekonomistim demedi mi?" dedi. Sonra ne oldu ülkenin gidişatının ne halde olduğu herkesçe biliniyor...

Ülkenin yüz binlerce insanı sefaletin, yoksulluğun dibini yaşıyor kimileri en ihtiyamlı hayatları yaşarken... Peki, sosyal devlet nerde? Nerde 85 milyon kardeşler demenin ciddiyeti?

Sonra memurlarına zam yapılıncaya Sayın Devlet Bahçeli "Emeklilerin durumu çok kötü. Onlara da seyyanen 8 bin lira zam verilmesi" demedi mi, dedi ne oldu sonra... Hiçbir şey...

Sadece insanları kandırmak için yapılan çıkışlar, şimdi bu önderlere, yetkililere "Yapmayın bu kadar yalan söylemeyin, insanların acılarını çoğaltmayın" dersek, onlara yalancı mı demiş oluyoruz? Ne zaman suç oldu efendilere, halka yalan söylemeyin demek?

Sistem diyorum kardeşler, sistem adil değil, sistem yalancıları, talancıları kolluyor, sistem varsılların çıkarlarına uygun inşa edilmiş. Bundan sonra da böyle olacak eğer biz onların yalanlarını dinlemeye devam edersek, itiraz etmezsek yapılan haksızlıklara... Onun için yalvarırcasına...

Bize yeni sözler edin, içinde yalan olmayan, insana değer veren sözler edin... Allah'tan korkun Allah'ın en büyük olduğunu, adalet sahibi olduğunu unutmayın...

Unutmayın sizin incittiğiniz, üzdüğünüz, yok saydığınız insanlar Allah'ın kullarından bir kul, belki sizden daha değerli Allah yanında... Biz söyleyelim de, siz nasıl anlarsanız anlayın...

Alanya'ya 3 hakim atandı



ADLİ ve idari yargıda toplam bin 44 hakim ve cumhuriyet savcısı atamaları hakkında HSK kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. Kararla birlikte Alanya'ya da 3 hakim atandı. Adli yargı hakim ve cumhuriyet savcısı adayları ile idari yargı hakim adaylarının Hakimler ve Savcılar Kurulu'nca 20 Mayıs tarihinde yapılan ad çekme sonucuna göre ve 2802 sayılı Hakimler ve Savcılar Kanunu'nun 13'üncü maddesi gereğince atamaları gerçekleştirildi. Buna göre, Kayseri Hakim Adayı Medine Zeynep İlkaya Alanya Hakimliğine, Ankara Batı Hakim Adayı Ayşenur Yılmaz Sarıkaya Alanya Hakimliği'ne, İstanbul Hakim Adayı Muhammed Musab Demirer Alanya Hakimliği'ne atandılar. - Erkan Uysal



Özdemir, Vali Şahin'i Alanya'ya davet etti.

Özdemir'den Vali Şahin'e ziyaret

TÜRK Silahlı Kuvvetleri Güçlendirme Vakfı (TSK-GV) Alanya Şube Başkanı Refik Özdemir bir dizi ziyaret için gittiği Antalya'da Vali Hulusi Şahin'i makamında ziyaret etti. Başkan Özdemir, Vali Şahin'e vakıf ile ilgili çalışmalarından da bahsetti. Ziyaretle ilgili bilgi veren Özdemir, "Sayın Valimize vakıf adına önce yeni gö-

revinde başarılar diledik. Kendisine ise Alanya'ya geldiğinde yani hizmete giren vakıf binamıza gelmesi hususunda davet ettik. Valimiz Hulusi Şahin'e vakıfla ilgili tanıtım hediyelerini sunduk dedi. Bizleri çok güzel ağırlayan sayın valimize misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz" dedi. - Mehmet AL

Kurban Komisyonu Toplantısı yapıldı



Komisyon toplantısına Ürkmezer başkanlık etti.

2024 yılı Alanya Kurban Komisyonu Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer başkanlığında toplandı. Alanya Kaymakamı'nda gerçekleştirilen toplantıya Kaymakam Ürkmezer başkanlığında Tarım ve Orman İlçe Müdürü Mehmet Rüzgar, Sağlık İlçe Müdürü Nadir Aldemir, İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan, Belediye Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü Sevda Çapa, TDV Alanya Şube Başkanı Abdurrahman

Nusret Aras katıldılar. Toplantıda Kaymakam Ürkmezer ve komisyon üyeleri arasında 2024 yılı Kurban Bayramı'nda hijyenik şartlarda ve gıda güvenliğini sağlamak için hayvan satış ve kesim yerleri, yol kontrolleri, hayvanların kesim öncesi ve kesim sonrası kontrolleri ve bu konularda alınacak tedbirler kararlaştırıldı. - Alanya Kaymakamı / Bülten

6

23 Mayıs 2024 PERŞEMBE

ELEMAN
SATILIK
KİRALIK
EMLAK
ZAYİ
Tel: 0242 513 65 13



GERÇEK
Alanya
www.gercekalanya.com
Fiyatı: 1.8 TL
GEM.ÖZ. BAĞIMIZ İYİSİ GAZETİ
TEL: 0 242 513 6 13

seri



ELEMAN

ELEMAN

UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası
- Motor ehliyetli (şart değil)
Servis elemanı
ARANIYOR



0536 066 25 23

ELEMAN

SEFAM EV YEMEKLERİ

Tam zamanlı çalışacak
bulaşıkçı aranıyor. Asgari

- Ücret
- SGK
- Yemek



Müracaatlar:
0242 512 57 04

SATILIK

KİRALIK
DEVREN

SOSYAL MEDYA ADRESLERİMİZ



gercekalanya
gazetesi

www.gercekalanya.com

Altın Rehber

City Guide

Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Yangın / Fire.....	110	Sahil G. / Coast Guard.....	158
Hızır Acil / Emergency.....	112	Elektrik / Electricity.....	186
Telefon / Phone.....	121	Zabıta / Police.....	153
Polis / Police.....	155	Vergi / Tax.....	189
Jandarma / Gendarme.....	156	Su / Water.....	185

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Devlet.....	513 48 42	Cenaza Hizm.....	519 19 57
Özel Hayat.....	512 42 51	Verem Sav.....	522 52 52
Başkent.....	510 25 25	2N. Sağlık Ocağı.....	512 22 74
Anadolu.....	522 62 62	3N. Sağlık Ocağı.....	512 68 03
1N. Sağlık Ocağı.....	513 56 29	4N. Sağlık Ocağı.....	512 71 88
Şifa Tıp Merz.....	522 01 23	Alanya İşt. Fak.....	518 21 21
Lazer Göz Merz.....	513 18 33	Alanya Müh. Fak.....	518 22 66
Alanya Eğt. Fak.....	518 11 44	ALTSO M.Y.O.....	518 14 14

Resmi Daireler / Official Circles

Kaymakamlık.....	512 57 17	Alanya Bel.....	510 20 00
Müftülük.....	513 12 33	Emniyet.....	511 23 12
Nüfus Müd.....	513 19 04	Adliye.....	513 10 00
Kütüphane.....	513 22 40	Trafik.....	513 19 05
Müze Müd.....	513 12 28	Askerlik Şub.....	513 10 05
Meteoroloji.....	513 44 14	Belediye.....	510 20 00
Tapu Müd.....	522 58 00	Jandarma.....	513 10 03
Milli Eğitim.....	513 11 98	Ceza Evi.....	528 75 98
Mal Müd.....	513 10 86	Vergi Dairesi.....	513 21 91
S.G.K.....	519 50 66	Tarım Müd.....	513 12 34
Kadastro Müd.....	522 09 08	Gençlik Spor Müd.....	522 52 92

Odalar ve Dernekler / Rooms and Associations

AGC.....	519 04 44	Mak.Müh.Odası.....	551 29 10
ALKOD.....	512 76 77	ÇYOD.....	519 36 67
ALTSO.....	512 16 97	Esnaf Od.....	513 18 52
ALTD.....	514 34 74	Mimarlar Od.....	511 27 40
ALTAV.....	511 76 21	THD.....	513 99 60
ALSIAD.....	512 79 16	Eczacılar Od.....	513 23 73
ALTAD.....	513 96 55	TEMA.....	513 63 87
AYMOD.....	519 24 23	TURSAB.....	512 21 49
Pansiyoncular Od.....	513 74 04	Sosyal Hiz.....	511 31 66
AESTO.....	512 25 51	Ziraat Od.....	513 17 37
ALÇED.....	513 31 35	ADD.....	511 60 66

Otobüs Firmaları / Bus Companies

Akdeniz.....	513 40 05	Özkaymak.....	513 94 60
Alanyalılar.....	511 74 03-04	Uludağ.....	512 75 40
Kortur.....	511 10 75	Pamukkale.....	513 36 06
Buzlu Turizm.....	511 32 95		
Metro.....	513 17 64	Varan.....	513 33 94
Nilüfer Turizm.....	511 06 16	Koç Tr.....	513 59 01

Siyasi Partiler / Political Parties

AKP.....	519 19 75	MHP.....	512 93 91
SP.....	513 71 91		
CHP.....	512 33 89	BBP.....	512 58 60

Havayolu Şirketleri / Airline Companies

THY.....	444 08 49	PEGASUS.....	444 07 37
----------	-----------	--------------	-----------



ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15

Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

Alanyum AVM'de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15

Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIM

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,
bay güvenlik personeli aranmaktadır.
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler
Alanyum Avm'de
yüz yüze yapılacaktır.



0242 538 88 80
- 0533 193 42 07



ALANYASPOR'DA DERBİ HAZIRLIĞI BAŞLADI



Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper Lig'in 38. ve son haftasında 24 Mayıs Cuma günü sahasında oynayacağı Antalyaspor maçının hazırlıklarına antrenmanla başladı.

CENGİZ Aydoğan Tesisle-ri'nde Teknik Direktör Fatih Tekke yönetiminde ısınma çalışmasıyla başlayan antrenman, 5'e 2 top kapma çalışma-

siyla devam etti. Antrenman, dar alanda turnuvayla sona erdi. Alanyaspor ile Antalyaspor, 24 Mayıs Cuma günü karşı karşıya gelecek. - İHA

TÜRKİYE 2 DEV FİNALE EV SAHIPLIĞI YAPACAK

İRLANDA'NIN başkenti Dublin'de UEFA İcra Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya UEFA İcra Kurulu üyesi olan Servet Yardımcı da katıldı. Toplantıda 2026 UEFA Avrupa Ligi ve 2027 UEFA Avrupa Konferans Ligi finallerinin Türkiye'de oynanacağı duyuruldu.

Buna göre, 2026 UEFA Avrupa Ligi Finali ve 2027 UEFA Avrupa Konferans Ligi Finali'ne, daha önce 2019 yılında UEFA Süper Kupa'ya ev sahipliği yapan Tüpraş Stadyumu, ev sahipliği yapmaya hak kazandı.

UEFA AVRUPA KONFERANS LİĞİ FİNALİ'NE EV SAHIPLIĞI YAPACAK
Ayrıca Türkiye Futbol Federasyonu tarafından ilgili paydaşlarla yapılan istişareler neticesinde, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) sonrasında UEFA'ya, 2027 UEFA Avrupa Konferans Ligi Finali'ne ev sahipliği yapması için inşası devam eden Yeni Ankara Stadyumu ile ilgili başvuru yapılması kararı alındı. UEFA'nın onay vermesi durumunda ise 2027 UEFA Avrupa Konferans Ligi Finali, Yeni Ankara Stadyumu'nda yapılacak. Böylece süreçlerin tamamlanması halinde başkent Ankara ilk kez bir UEFA final organizasyonuna ev sahipliği yapacak. Yeni Ankara Stadyumu ile ilgili süreçlerin tamamlanmaması durumunda ise 2027 UEFA Avrupa Konferans Ligi Finali de planlandığı gibi yine Beşiktaş Park'ta oynanacak.

"HAKLI GURURUNU YAŞIYORUZ"
Toplantının ardından açıklamalarda bulunan Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi, "Ülkemize, 2032 Avrupa Futbol Şampiyonası'na ev sahipliği yapma hakkı kazandırmanın haklı gururunu yaşadık. 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'na da gurubumuzu lider tamamlayarak katılma hakkı kazanmanın gururunu da hep birlikte yaşıyoruz. 2023 Şampiyonlar

Ligi Finali'ne ev sahipliği yapmanın gururu ve mutluluğunu da yaşamıştık. Bugün de iki büyük finali daha Türkiye'ye armağan etmenin haklı gururunu yaşıyoruz. Şu anda İrlanda'nın başkenti Dublin'deyiz. Uzun süredir yaptığımız başarılı çalışmalar neticesinde 2026 UEFA Avrupa Ligi Finali'ni UEFA'da kayıtlı ismiyle Beşiktaş Park'ta, yani Tüpraş Stadyumu'nda yapma hakkı kazandık. Bu da yetmedi ayrıca 2027 UEFA Avrupa Konferans Ligi Finali'ni de yine Beşiktaş Park'ta yapma hakkı kazandık" ifadelerini kullandı.

"TARİHİMİZDE İLK KEZ BAŞKENTİMİZE ALABİLİRİZ"
Adaylık başvurusunda bulunulan süreç ve sonrasında yaşanan gelişmelerle ilgili de konuşan Başkan Büyükekşi, "UEFA, 17 Mayıs 2023 tarihinde bu finaller için adaylık sürecini başlatmıştı. 17 Temmuz 2023 tarihine kadarda başvurular için süre vermişti. Biz de TFF olarak Beşiktaş Park ile iki finale de aday olmuştuk. 2026 UEFA Avrupa Ligi Finali için Almanya, Romanya ve İskoçya Futbol Federasyonları da aday olmuştu. Ancak yoğun çalışmalarla Türkiye kazandı. 2027 UEFA Avrupa Konferans Ligi Finali için de Almanya, İsrail, Norveç ve İskoçya aday olmuştu ancak yine yoğun çalışmalarla onu da biz kazandık. Ayrıca inşası devam eden Yeni Ankara Stadyumu'nun işlemleri yetişirse 2027 UEFA Avrupa Konferans Ligi Finali'ni tarihimizde ilk kez başkentimize alabiliriz. Bütün bu süreçleri UEFA yönetimiyle, TFF yönetimiyle ve Beşiktaş Jimnastik Kulübü yönetimiyle istişare ederek geliştirdik. Bu muhteşem stadyumları yaptığı, ulaşım ve konaklama imkanlarımızın dünya standartlarının üstüne getirdiği için başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip



Erdoğan'a ve devletimize teşekkür ederim. Biz de çok çalışarak üzerimize düşeni yaptık ve 2032 Avrupa Futbol Şampiyonasına ev sahipliği yapma hakkı, 2023 UEFA Şampiyonlar Ligi Finali'ne ev sahipliğinden sonra bugün de 2026 UEFA Avrupa Ligi Finali ve 2027 UEFA Avrupa Konferans Ligi Finali'ni Türkiye'ye getirdik» şeklinde konuştu.

"İNŞALLAH AVRUPA KUPALARI TÜRKİYE'DE KALIR"

Türk futbolunun gelişeceğine ve daha iyi seviyelere geleceğine inançlı olduklarına değinen Büyükekşi, "Türkiye, Avrupa ve dünya futbolunun yükselen yıldızı olacak. Milli takımımız FIFA dünya sıralamasında üst sıralara yükselmeye devam edecek. Ev sahibi olacağımız 2022 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda Avrupa Futbol Şampiyonu olacağız. İnşallah 2026 UEFA Avrupa Ligi Finali'ni ve 2027 UEFA Avrupa Konferans Ligi Finali'ni de Türk kulüpleri oynar ve ülkemizde oynanacak finalde Avrupa kupaları Türkiye'de kalır" diye konuştu.

6 FARKLI ÜYE FEDERASYON BAŞVURUDA BULUNDU
Türkiye Futbol Federasyonu ile birlikte UEFA Avrupa Ligi finallerine ev sahipliği yapmak için Almanya, Romanya ve İskoçya; UEFA Avrupa Konferans Ligi finallerine ev sahipliği yapmak için ise Almanya, İsrail, Norveç ve İskoçya olmak üzere toplamda altı farklı üye federasyon başvuruda bulundu. İlgili finallerin ev sahipliği adaylık ön dosyaları 15 Kasım 2023 tarihinde, final dosyaları ise 21 Şubat 2024 tarihinde UEFA'ya teslim edildi. - İHA

SPOR TOTO SÜPER LİG

PUAN DURUMU

S.	TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1.	GALATASARAY	37	32	3	2	89	25	64	99
2.	FENERBAHÇE	37	30	6	1	93	31	62	96
3.	TRABZONSPOR	37	20	4	13	65	48	17	64
4.	BAŞAKŞEHİR	37	17	7	13	51	41	10	58
5.	BEŞİKTAŞ	37	16	8	13	51	45	6	56
6.	KASIMPAŞA	37	15	8	14	60	64	-4	53
7.	ALANYASPOR	37	12	15	10	52	49	3	51
8.	SIVASSPOR	37	13	12	12	45	53	-8	51
9.	RİZESPOR	37	14	8	15	48	56	-8	50
10.	ANTALYASPOR	37	12	12	13	43	48	-5	48
11.	ADANDEMİR	37	10	14	13	52	55	-3	44
12.	SAMSUNSPOR	37	11	10	16	41	49	-8	43
13.	KAYSERİSPOR	37	11	12	14	43	55	-12	42
14.	GAZİANTEP FK	37	11	8	18	49	57	-8	41
15.	KONYASPOR	37	9	14	14	39	50	-11	41
16.	ANKARAGÜCÜ	37	8	16	13	44	48	-4	40
17.	HATAYSPOR	37	8	14	15	43	52	-9	38
18.	KARAGÜMRÜK	37	9	10	18	46	51	-5	37
19.	PENDİKSPOR	37	9	10	18	42	72	-30	37
20.	İSTANBULSPOR	37	4	7	26	27	74	-47	16

HAFTANIN PROGRAMI

ALANYASPOR	-	ANTALYASPOR
KARAGÜMRÜK	-	SAMSUNSPOR
SIVASSPOR	-	KAYSERİSPOR
KONYASPOR	-	GALATASARAY
FENERBAHÇE	-	İSTANBULSPOR
TRABZONSPOR	-	ANKARAGÜCÜ
ADANDEMİR	-	BAŞAKŞEHİR
KASIMPAŞA	-	BEŞİKTAŞ
PENDİKSPOR	-	GAZİANTEP FK
HATAYSPOR	-	RİZESPOR

ALANYASPOR UEFA LİSANSI ALMAYA HAK KAZANDI



TFF Kulüp Lisans Kurulu, 2024-2025 sezonu için UEFA ve Ulusal Kulüp Lisansı almaya hak kazanan kulüpleri belirledi. Buna göre, Corendon Alanyaspor da UEFA lisansı almaya hak kazandı.

TÜRKİYE Futbol Federasyonu'ndan (TFF) konuyla ilgili yapılan açıklamada, "TFF Kulüp Lisans Kurulu yaptığı toplantıda lisans adayı kulüplerin sunduğu dosyaları Kulüp Lisans ve Finansal Sürdürülebilirlik Talimatı'nda ve UEFA Kadınlar Şampiyonlar Ligi Kulüp Lisans Talimatı'nda aranan hukuki, sportif, altyapı, personel-idari, futbol sosyal sorumluluk ve mali kriterler yönünden inceledi ve 2024-2025 sezonu için UEFA ve Ulusal Kulüp Lisansı almaya hak kazanan kulüpleri belirledi.

Yapılan incelemeler sonucunda UEFA lisansı almaya hak kazanan kulüpler; Trendyol Süper Lig'den Fenerbahçe, Galatasaray, Trabzonspor, Beşiktaş, Çaykur Rizespor, Rams Başakşehir, Kasımpaşa, Corendon Alanyaspor, Samsunspor ve İstanbulspor ile Trendyol 1. Lig'den Göztepe ve Turcell Kadın Futbol Süper Ligi'nden Beşiktaş Kadın Futbol Takımı, Fenerbahçe Kadın Futbol Takımı, Galatasaray Kadın Futbol Takımı kulüpleridir. Yapılan incelemeler sonucunda Ulusal Lisansı almaya hak kazanan kulüpler ise Trendyol 1. Lig'den, Bodrumspor FK, Manisa Futbol Kulübü, Adanaspor ve Bandırma Spor kulüpleri oldu. Buna göre 14 kulüp UEFA lisansı, 4 Kulüp ise ulusal lisans almaya hak kazandı. Kurul, kalan 58 kulübe ise kriter eksiklerini tamamlamaları için ilgili maddelere göre 30 ve/veya 60 gün ek süre tanıdı" ifadelerine yer verildi. - İHA

Hünkar Sofrası

ALANYA'NIN
LEZZET ADRESİ

SULU YEMEK
PİDE

LAHMACUN
IZGARA ÇEŞİTLERİ
ET - TAVUK DÖNER
İSKENDER



PAKET SERVİS



Şekerhane Mah. Yayla Yolu Cad.
Şirin Apt. Altı No:36/A

0 553 670 55 07 - 0 242 511 03 13